
Zarządzenie nr 1/2025 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pieszczu 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz wyznaczenia jej przewodniczącego 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2024.737) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 

rok szkolny 2025/2026 do klasy pierwszej i oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej 

w Pieszczu w składzie: 

- Kornelia Pituła- wicedyrektor 

- Elżbieta Ciesielska- nauczyciel 

- Agnieszka Dyrcz- nauczyciel 

 

§ 2. Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się Kornelie Pituła. 

§ 3 Komisja pracuje zgodnie z regulaminem komisji rekrutacyjnej stanowiącym załącznik nr 

1 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2025/2026. 

 

 

                                                                                               Renata Mazur- Wojciechowska 

 

.......................................... 
(podpis dyrektora) 


